Quid res pōdit dominus idiscre-
te querentibus La. .III.

Lce nouia ap/

e paritio. Et statū p̄ comestione xp̄i.
apli et alij discipuli et mulieres d̄
cīitate vnanimit̄ egressi. iuxta p̄ceptū dñi
venerūt in monte oliveti. et statū dñs appa-
ruiteis. Quō at precepit eis ut egrederēt
de cīitate et evanuerit ab ocul̄ eoꝝ. quōgrel-
si de cīitate venerūt in monte oliveti. et ibi
dñs apparuerit eis. i historia sbctiet. q̄s bre-
uis ē. Lūc q̄ p̄uenerāt ceperūt eū it̄rogare
dicētes. Dñe si in t̄pe b̄ restitues regnū isrl̄
tpale q̄stū ad q̄sdā ipitos et carnaliter sapi-
entes. q̄ videntes alienigenā regnare. et iu-
dgos esse sub preside. querebant de restitūe

regni isrl̄ tpal̄. putātes tūc a d̄no restituē-
dū. sicut et duo discipuli dicētes. Nos spa-
bam⁹ q̄ ipse esset redēptur⁹ isrl̄. Alij magi
instructi scientes illā restitutionē nō nisi fi-
nalit̄ futurā sc̄ circa t̄pa iudicij. querebāt
d̄ restitutōe regni isrl̄ spiritual̄. sc̄ te dilata-
tione eccl̄ie. Ac si diceret. Quid in h̄tpe
facies q̄d p̄misisti eccl̄ie. Dñs at nō certifi-
cauit eos sup̄ hoc. Ex q̄dā t̄n̄ xbo in r̄nsiōe
ei⁹ posito. si sc̄oli essent possent intelligere. re-
stitutionē illā m̄ltis t̄pib⁹ differendā. Nā
ēinqt̄ vestri⁹ nosset t̄pa vel monumēta. q̄ pa-
ter posuit i sua p̄tāte. i. nūex t̄pm et momen-
toꝝ vſcq̄ ad finē seculi. q̄ tantū p̄t̄ patēt
sc̄ie. Ac si diceret. Quid ad vos querere de
secretis hm̄di. nec ad ea p̄cipiēda estis ido-
nei. H̄ de his q̄ ad vos spectat estote solli-
citi. q̄z vos reuera acciepiet̄ x̄itute sup̄ueni-
entis spūssancti. cui⁹ x̄itute roborati. erit̄
m̄ testes resurrectōis meꝝ. p̄t̄o in hierlm̄. se-
cūdo in iudea. postea i samaria. tādē vſcq̄
ad ultimū tr̄e. Ac si tacite diceret. An̄rgni
illius restitutionē nō solū bierosolymā s̄ et
oēs iudee fines et samarię m̄ndi etiā termi-
nos p̄ circūlitum fama euāgelij p̄curret.
De ortu et processu predicatōis.

Capitulum. .III.

Rimo siquidē

p̄ p̄dicatū ē euangeliū in hierlm̄. sed
pp̄t̄ lapidatōe⁹ stephani et mortē
iacobi gladio occisi. egressi s̄t̄ de hierlm̄ p̄
dicātes i finib⁹ iudee. Postea trāsierūt ad
samaritanos t̄n̄ p̄cesserūt p̄ vniuersū orbe⁹.
Et cū b̄ dixisset. s̄m alium euāgelistā eleua-
tis māib⁹ b̄ndixit eis. Et p̄t̄ benedictōnem
illā vidētib⁹ ill̄ eleuat⁹ ē. Et nubes suscepit
eū ab ocul̄ eoꝝ. q̄z q̄sdā in globo baiule
nu bascedit. Nō tū iō q̄ad ascēdēdū eger⁹
ministerio nub̄. s̄ ut p̄ b̄ondere⁹ q̄z oīs cre-
atura parata est obseq̄ suo creatori.

Quid fecerint abeūte domino.

Capitulum. .V.

E loco ascēsio

d̄ nis sulpici⁹ ep̄us bierosolymi-
tanus. q̄z ibi cū postea edificata